



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 004 255
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE
Forretningsadresse: Fløanvegen 89
7510 SKATVAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gørild Joramo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 034	180 616
Offentlig tilskudd	8	53 885 258	50 584 892
Annen driftsinntekt		119 101	173 583
Sum inntekter		54 140 393	50 939 091
Kostnader			
Varekostnad		1 761 141	1 049 804
Lønnskostnad	1, 6	39 010 129	36 631 084
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 794 874	1 531 804
Annen driftskostnad	1, 4	8 119 666	7 492 080
Sum kostnader		50 685 810	46 704 772
Driftsresultat		3 454 583	4 234 319
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 912	25 763
Sum finansinntekter		19 912	25 763
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	761 501	809 123
Annen rentekostnad		44 105	2 356
Sum finanskostnader		805 606	811 479
Netto finans		-785 694	-785 716
Ordinært resultat før skattekostnad		2 668 889	3 448 603
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 668 889	3 448 603
Årsresultat		2 668 889	3 448 603
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 668 889	3 448 603
Totalresultat		2 668 889	3 448 603
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital		2 668 889	3 448 603
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer	7	2 668 889	3 448 603



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	47 575 581	46 946 004
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 187 001	1 205 865
Sum varige driftsmidler		48 762 581	48 151 868
Sum anleggsmidler		48 762 581	48 151 868
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	537 147	3 225 757
Andre kortsiktige fordringer	9	1 248 783	1 335 272
Konsernfordringer		99 970	85 792
Sum fordringer		1 885 900	4 646 822
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	7 565 178	3 620 594
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 565 178	3 620 594
Sum omløpsmidler		9 451 078	8 267 415
SUM EIENDELER		58 213 659	56 419 284
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7		
Beholdning av egne aksjer	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Opptjent egenkapital			
Investeringsfond			
Annen egenkapital	7	17 071 070	14 402 181
Udisponert resultat			
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		17 071 070	14 402 181
Sum egenkapital		17 071 070	14 402 181
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	7 745 000	4 325 483
Langsiktig konserngjeld	5	23 186 152	24 438 661
Sum annen langsiktig gjeld		30 931 152	28 764 144
Sum langsiktig gjeld		30 931 152	28 764 144
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 925 473	5 290 241
Skyldig offentlige avgifter		2 362 324	2 150 828
Annen kortsiktig gjeld		5 923 640	5 811 890
Sum kortsiktig gjeld		10 211 437	13 252 959
Sum gjeld		41 142 589	42 017 102
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 213 659	56 419 284



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 277298

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 004 255
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE
Forretningsadresse: Fløanvegen 89
7510 SKATVAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gørild Joramo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2021



Organisasjonsnr: 989 004 255
AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 034	180 616
Offentlig tilskudd	8	53 885 258	50 584 892
Annen driftsinntekt		119 101	173 583
Sum inntekter		54 140 393	50 939 091
Kostnader			
Varekostnad		1 761 141	1 049 804
Lønnskostnad	1, 6	39 010 129	36 631 084
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 794 874	1 531 804
Annen driftskostnad	1, 4	8 119 666	7 492 080
Sum kostnader		50 685 810	46 704 772
Driftsresultat		3 454 583	4 234 319
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 912	25 763
Sum finansinntekter		19 912	25 763
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	761 501	809 123
Annen rentekostnad		44 105	2 356
Sum finanskostnader		805 606	811 479
Netto finans		-785 694	-785 716
Ordinært resultat før skattekostnad		2 668 889	3 448 603
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 668 889	3 448 603
Årsresultat		2 668 889	3 448 603
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 668 889	3 448 603
Totalresultat		2 668 889	3 448 603
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 668 889	3 448 603
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer	7	2 668 889	3 448 603





Organisasjonsnr: 989 004 255
AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom		47 575 581	46 946 004
--------------	--	------------	------------

Maskiner og anlegg	3		
--------------------	---	--	--

Driftsløsøre, inventar o.			
---------------------------	--	--	--

a. utstyr	3	1 187 001	1 205 865
-----------	---	-----------	-----------

Sum varige driftsmidler		48 762 581	48 151 868
--------------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum anleggsmidler		48 762 581	48 151 868
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	537 147	3 225 757
-----------------	---	---------	-----------

Andre kortsiktige fordringer	9	1 248 783	1 335 272
---------------------------------	---	-----------	-----------

Konsernfordringer		99 970	85 792
-------------------	--	--------	--------

Sum fordringer		1 885 900	4 646 822
-----------------------	--	------------------	------------------

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.	2	7 565 178	3 620 594
----	---	-----------	-----------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 565 178	3 620 594
--	--	------------------	------------------

Sum omløpsmidler		9 451 078	8 267 415
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		58 213 659	56 419 284
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7		
--------------	---	--	--

Beholdning av egne aksjer	7		
---------------------------	---	--	--

Overkurs	7		
----------	---	--	--

Annen innskutt egenkapital	7		
----------------------------	---	--	--

Opptjent egenkapital

Investeringsfond

Annen egenkapital	7	17 071 070	14 402 181
-------------------	---	------------	------------



Udisponert resultat			
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		17 071 070	14 402 181
Sum egenkapital		17 071 070	14 402 181
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	7 745 000	4 325 483
Langsiktig konserngjeld	5	23 186 152	24 438 661
Sum annen langsiktig gjeld		30 931 152	28 764 144
Sum langsiktig gjeld		30 931 152	28 764 144
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 925 473	5 290 241
Skyldig offentlige avgifter		2 362 324	2 150 828
Annen kortsiktig gjeld		5 923 640	5 811 890
Sum kortsiktig gjeld		10 211 437	13 252 959
Sum gjeld		41 142 589	42 017 102
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 213 659	56 419 284



Organisasjonsnr: 989 004 255
AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

1

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	907297.00	17968.00	16152.00

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
53.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020

Aglo Videregående Skole

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 004 255





Resultatregnskap Aglo Videregående Skole

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		136 034	180 616
Offentlig tilskudd	8	53 885 258	50 584 892
Annen driftsinntekt		119 101	173 583
Sum driftsinntekter		54 140 393	50 939 091
Varekostnad		1 761 141	1 049 804
Lønnskostnad	1, 6	39 010 129	36 631 084
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 794 874	1 531 804
Annen driftskostnad	1, 4	8 119 666	7 492 080
Sum driftskostnader		50 685 810	46 704 772
Driftsresultat		3 454 583	4 234 319
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 912	25 763
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	761 501	809 123
Annen rentekostnad		44 105	2 356
Resultat av finansposter		-785 694	-785 716
Ordinært resultat før skattekostnad		2 668 889	3 448 603
Årsresultat		2 668 889	3 448 603
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 668 889	3 448 603
Sum overføringer	7	2 668 889	3 448 603





Balanse Aglo Videregående Skole

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	47 575 581	46 946 004
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 187 001	1 205 865
Sum varige driftsmidler		48 762 581	48 151 868
Sum anleggsmidler		48 762 581	48 151 868
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	537 147	3 225 757
Andre kortsiktige fordringer	9	1 248 783	1 335 272
Konsernfordringer		99 970	85 792
Sum fordringer		1 885 900	4 646 822
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	7 565 178	3 620 594
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		7 565 178	3 620 594
Sum omløpsmidler		9 451 078	8 267 415
Sum eiendeler		58 213 659	56 419 284





Balanse Aglo Videregående Skole

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	17 071 070	14 402 181
Sum opptjent egenkapital		17 071 070	14 402 181
Sum egenkapital		17 071 070	14 402 181
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Lån fra Aglo Opplæringscenter	5	23 186 152	24 438 661
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	7 745 000	4 325 483
Sum annen langsiktig gjeld		30 931 152	28 764 144
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	5	1 925 473	5 290 241
Skyldig offentlige avgifter		2 362 324	2 150 828
Annen kortsiktig gjeld		5 923 640	5 811 890
Sum kortsiktig gjeld		10 211 437	13 252 959
Sum gjeld		41 142 589	42 017 102
Sum egenkapital og gjeld		58 213 659	56 419 284

Skatval, 11.03.2021
Styret i Aglo Videregående Skole

Solveig Mjøltnes
styreleder

Gunvor Strømsheim
nestleder

Hjørdis Kindem Thyholt
styremedlem

Leif-Adler Laffen Jensen
styremedlem

Inge Grøntvedt
styremedlem

Gørild Joramo
daglig leder

Rikard Ulseth
Ansattrepresentant

Lars Tore Strand
Ansattrepresentant





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Virksomheten har videre fulgt relevante bestemmelser i NRS utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Tilskudd inntektsføres i henhold til de perioder som er spesifisert i tilskuddsbrev.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Eventuelle pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger i Statens Pensjonskasse (SPK) er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Virksomheten driver ikke med virksomhet som er skattepliktig i henhold til skatteloven.





Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	30 859 155	28 437 257
Arbeidsgiveravgift	4 133 557	4 136 658
Pensjonskostnader	3 511 625	3 280 031
Andre ytelser	505 792	777 138
Sum	39 010 129	36 631 084

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 53 46

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	907 297	0
Pensjonsutgifter	17 968	0
Styrehonorar	0	70 500
Annen godtgjørelse	16 152	0
Sum	941 417	70 500

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 160 768,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	90 168
Teknisk bistand	15 000
Attestasjoner	55 600
Sum honorar til revisor	160 768

Note 2 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	1 240 697	1 024 743





Note 3 Varige driftsmidler

	Avskr.tid/ sats	Anskaffelses - kostnad	Tilgang i året	Avgang i året	Akk. avskrivninger	Bokført verdi 31.12.2020
Verkstedbygg	30/4%	12 820 724		0	4 680 724	8 140 000
Nybygg gym/ klasserom	33/3%	33 359 342		0	1 750 197	31 609 145
Inventar idrettsbygg	10/10%	642 333		0	144 525	497 808
Inventar	5/20%	130 000		0	78 000	52 000
Vasker	5/20%	112 941		0	58 353	54 588
Stilas	5/20%	40 000		0	24 000	16 000
Lisenser	5/20%	170 105		0	168 404	1 701
ERP-system	5/20%	381 415		0	228 849	152 566
IT-system	3/33%	332 111		0	328 790	3 321
Inventar 2019	5/20%	66 147		0	14 331	51 816
Inventar 2020	5/20%	0	446 501	0	89 300	357 201
Verksted kjøretøy	30/4%	0	7 988 078	0	161 642	7 826 435
Bygg under utførelse		6 028 992	1 959 085	7 988 078	0	0
Sum		54 084 110	10 393 664	7 988 078	7 727 115	48 762 581

	Verkstedbygg	Nybygg	IT og lisenser	Inventar	Annet	SUM
Årets avskrivning	551 642	777 866	242 014	192 764	30 588	1 794 874

Note 4 Leieavtaler

Aglo videregående skole leier lokaler av Aglo Opplæringscenter avd. Solbo.

	2020	2019
Årlig avtalt leie	1 822 845	1 932 000





Note 5 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Aglo Opplæringscenter	23 186 152	24 438 661

Aglo Videregående Skole har i forbindelse med bygging av nytt verkstedbygg fått innvilget et langsiktig lån fra Aglo Opplæringscenter avd. Solbo. Kr 5 000 000 av lånet er rente- og avdragsfritt. De resterende kr 6 000 000 skal nedbetales med kr 600 000 hvert år. Aglo Videregående Skole er i 2020 belastet med kr 73 100 i rentekostnader på dette lånet.

Aglo Videregående Skole har i 2018 fått innvilget et lån fra Aglo Opplæringscenter i forbindelse med Idrettsbygget på kr 22 500 000. Låneavtalen ble justert i 2020. Lånet renteberegnes med 2% og skal nedbetales over 25 år med månedlige avdrag på kr 75 451. Aglo Videregående skole er i 2020 belastet med kr 688 401 i rentekostnader på dette lånet.

	2020	2019
Ekstern langsiktig gjeld	7 745 000	4 325 483

Ekstern gjeld har tidligere vært byggelån. Byggelånet er i 2020 omgjort til gjeldsbrevlån, da bygget er ferdigstilt. Lånet har avdragsprofil som et serielån med nedbetalinger over 30 år. Lånet forfaller til betaling i sin helhet i 2025.

Aglo Opplæringscenter har stilt sikkerhet for dette byggelånet.

Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2020	2019
Kostnader belastet fra Aglo Opplæringscenter	6 430 876	7 373 681
Kostnader belastet fra Blå Kors Norge	880 749	721 334
Inntekter fra Opplæringskontoret i Værnesregionen SA	326 819	124 985

Kostnader belastet fra Aglo Opplæringscenter gjelder husleie, rentekostnader, fordeling driftskostnader og varekjøp. Kostnader fra Blå Kors Norge gjelder divisjonskostnader, eksterne kostnader til data, lisenser og forsikringer. Inntekter fra Opplæringskontoret gjelder utleie av ansatt, og faktureres med utgangspunkt i den ansattes årslønn og et påslag på 1,4%.

Inkludert I kundefordringer

	2020	2019
Aglo Opplæringscenter	11 396	10 000
Blå Kors Norge	0	3 889
Opplæringskontoret i Værnesregionen SA	451 804	124 985

Inkludert I leverandørgjeld

	2020	2019
Aglo Opplæringscenter	0	680 143
Blå Kors Norge	51 445	358 389





Note 6 Pensjoner

Aglo Videregående Skole inngår i en flerforetaksplan i Statens Pensjonskasse (SPK) og tilfredsstiller kravene i lov om tjenestepensjon for sine ansatte. Virksomheten har ingen fremtidige forpliktelser vedrørende SPK utover betaling av årlige premier. Årets kostnad tilsvarer betalt premie og arbeidsgiveravgift av denne.

Note 7 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	14 402 181	14 402 181
Årets resultat	2 668 889	2 668 889
Pr 31.12	17 071 070	17 071 070

Virksomhetens totale inntekter i 2020 er 54 140 393 og avsetningen til egenkapital er dermed 4,9% av totale inntekter.

Note 8 Offentlige tilskudd

Bidragstyper	Formål	Beløp
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skoledrift for regel 2.1 A	17 619 928
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skoledrift for regel 2.1 F	27 764 550
Periodisering		145 504
Sum inntektsførte statstilskudd		45 529 982
Utdanningsdirektoratet		1 485 615
Sum tilskudd læremidler og videreutdanning		1 485 615
Utdanningsdirektoratet		219 998
Sum kapitaltilskudd		219 998
Trøndelag Fylkeskommune	Tilskudd til spesialundervisning	6 081 950
	Periodisering	-311 435
Sum inntektsført tilskudd spesialundervisning		5 770 515
Trøndelag Fylkeskommune	Særskilt språkopplæring	879 148
Sum annet offentlig tilskudd		879 148
Utdanningsdirektoratet	Merutgifter knyttet til covid-19	248 057
Sum annen kompensasjon		248 057
Sum offentlig tilskudd pr 31.12.2019		54 133 315

Det er i 2020 ikke fakturert skolepenger til elevene.





Note 9 Andre kortsiktige fordringer

I andre kortsiktige fordringer er inkludert til gode momskompensasjon på kr 330 594.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557445257715

Dokument

Aglo VGS - Årsregnskap 2020 v2

Hoveddokument

10 sider

Initiert på 2021-04-15 10:16:24 CEST (+0200) av Malmfrid

Ervik (ME)

Ferdigstilt den 2021-04-15 19:30:49 CEST (+0200)

Initiativtaker

Malmfrid Ervik (ME)

Aglo Videregående Skole

m.ervik@aglo.no

+4793401574

Signerende parter

Solveig Mjøltnes (SM)

Styret

solveig.mjoltnes@blakors.no

+4799641868

Signert 2021-04-15 13:36:27 CEST (+0200)

Hjørdis Kindem Thyholt (HKT)

Styret

hjordis@medbroen.no

+4747873489

Signert 2021-04-15 19:30:49 CEST (+0200)

Laffen Jensen (LJ)

Styret

laffen.jensen@stjordal.kommune.no

+4795809072

Signert 2021-04-15 10:30:01 CEST (+0200)

Inge Grøntvedt (IG)

Styret

inge.grontvedt@gmail.com

+4790050558

Signert 2021-04-15 11:13:59 CEST (+0200)

Gunvor Strømstheim (GS)

Styret

gunvor.stromsheim@gmail.com

+4791859855

Signert 2021-04-15 10:39:04 CEST (+0200)

Rikard Ulseth (RU)

rikard@aglo.no

+4793206923

Signert 2021-04-15 10:55:55 CEST (+0200)

Lars Tore Strand (LTS)

lars.tore.strand@aglo.no

+4790644403

Signert 2021-04-15 13:34:53 CEST (+0200)

Gørild Joramo (GJ)

g.joramo@aglo.no

+4795131250

Signert 2021-04-15 10:19:05 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet,





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557445257715

kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Aglo Videregående skole

Årsberetning 2020

Aglo videregående skoles mål og drift

Aglo videregående skole vil på grunnlag av kristne verdier hjelpe mennesker til nye muligheter for personlig vekst, trivsel, skolegang og arbeid i et trygt fellesskap

Aglo videregående skole holder til i flotte og landlige omgivelser på Skatval i Stjørdal kommune, og hadde pr. 1.04. 2020 189,62 heltidselever og pr. 1.10. 2020 216 heltidselever. Aglo videregående skole er en selveiende forening med Blå Kors Norge og Blå Kors eiendom som medlemmer.

Fortsatt drift

Driftsinntekter i 2020 var kr 54 140 393. I tillegg kommer finansinntekter på kr 19 912. Driftsutgifter var kr 50 685 810 og finanskostnader på kr 805 606. Årets resultat ble kr 2668 889 i overskudd, og sum egenkapital pr 31.12.20 viser kr 17 071 070 som utgjør 29,32 % av totalbalansen. Driften i selskapet har i 2020 utviklet seg som normalt og fremtidsutsiktene er gode. Med bakgrunn i dette er forutsetningene om fortsatt drift til stede.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Aglo videregående skole hadde ved første telling skoleåret 2020/2021 216 elevplasser. Da fristen på vigo.no gikk ut hadde vi 184 søkere, mot 206 i fjor på samme tid. Erfaring tilsier at det vil komme til flere søkere fram mot skolestart. Søkerne er forholdsvis jevnt fordelt. Utsiktene er at vi vil fortsette omtrent som i dag, men vi må vurdere om enkelte programområder ikke skal settes i gang i år.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

En ansatt ved skolen har i løpet av året gått på videreutdanning, en går på grunntutdanning og en har gått på PPU.

Lærerne på HO og TIP har sammen med lærere fra Byåsen vgs. deltatt i et pilotprosjekt om andrespråkspedagogikk.

Vi har også i år jobbet med beredskapsplanene våre. Vi har nå 8 tiltakskort om alt fra brann til skoleskyting, og i tillegg rutinebeskrivelse for brann, dødsfall og debrifing av ansatte. Nye rutinebeskrivelser er om seksuell trakassering og elever i krise. Beredskapsplanene tas hvert år opp som tema på møter for pedagogisk personale og personalmøter. Brannvern tas opp på flere av møtene.

Det var to tilfeller av bombetrusler mot Aglo vgs. i 2020. I begge tilfeller fulgte vi prosedyrene på tiltakskortet om bombetrusler, og 110 ble kontaktet. I begge tilfellene viste det seg at det var mange flere skoler enn Aglo som hadde fått trusselen. Politiet trygget oss på at det ikke var grunn til å tro at trusselen var reell.

Vi hadde allerede tiltakskort mot pandemi da den startet i mars 2020. Likedan hadde vi hatt et møte om hvordan vi kunne legge opp opplæringen dersom skolen ble stengt, før det virkelig skjedde. Elevene hadde også fått beskjed om at de skulle ha med seg bøker og pc hjem, slik at da skolen faktisk ble stengt, gikk opplæringen bedre enn den ellers ville gjort. Vi har i etterkant sørget for å følge tiltakene fra smittevernveilederne fra Udir., og har fulgt med på pressekonferanser og digitale møter med Statsforvalteren. To av elevene våre ble smittet av Covid 19, medelever og lærere kom i karantene, men det ble ikke noen videre smitte på skolen i noen av tilfellene.





Finansiell risiko

Selskapet anses å være utsatt for liten finansiell risiko. Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner. Selskapet har per 31.12.2020 rentebærende langsiktig gjeld til Aglo Opplæringsssenter og til SR-bank, og er derfor i noen grad eksponert mot endringer i rentenivå.

Markedsrisiko

Aglo videregående skole har et godt renommé og vi opplever at antall søkere er tilfredsstillende. Ordningen med statstilskudd til driften av 2-1f-skoler er evaluert av Kunnskaps-departementet, men vi har ikke fått noen signal om endringer av ordningen. Konkurransen fra andre aktører i lokalmarkedet oppleves som stabil og forutsigbar. Markedet for skolens tjenester har derfor en risiko som oppleves som lav på kort og mellomlang sikt.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende. Svingningene i inn- og utbetalinger er forutsigbare over normale driftsår, selv om en del av inntektene våre kommer etterskuddsvis. Likviditetsrisikoen ansees å være lav.

Arbeidsmiljø

Aglo videregående skole hadde i 2020 til sammen 54,09 årsverk, fordelt på 65 ansatte. En av de ansatte var lærling. Aglo videregående skole er en IA-bedrift (Inkluderende arbeidsliv) og har arbeidsmiljøutvalg. Det totale sykefraværet på skolen i 2020 (2019 i parentes) var på 9,93 % (4,76%) hvorav 7,87 % (3,25 %) på langtids- og 2,06 % (1,51 %) som korttidsfravær.

Sykefraværet har det siste året hatt en negativ utvikling, men følges opp kontinuerlig med rapportering til AMU og styret og med drøfting av tiltak og oppfølging fra ledelse og ansatte. 2020 har vært preget av pandemien.

Det er gjennomført vernerunder og det arbeides for å lukke avvik.

Det er avholdt fem AMU-møter i 2020.

Det var ingen nevneverdige skader eller ulykker blant elever og ansatte.

Likestilling

Skolen har totalt 65 ansatte, fordelt på 37 kvinner og 28 menn. Styret består av 3 kvinner og 4 menn. Rektor og inspektørene er kvinner, og 4 av 6 avdelingsledere er kvinner. Vi er oppmerksomme på den skjeve kjønnsdelingen, og vi ønsker flere menn i ledergruppa. Kjønnsfordelingen på avdelingene er temmelig kjønnsdelt, og under ellers like forhold vil vi ved nyansettelser foretrekke personer med det kjønn som er underrepresentert.

9 av mennene går i redusert stilling og 20 av kvinnene. De fleste av disse går i redusert stilling pga. helseutfordringer eller fordi de studerer. Skolen foretrekker at fast ansatte jobber heltid, men når det gjelder vikariat og engasjement lyser vi ut den stillingsstørrelsen vi mangler.

Formålet med likestillings- og diskrimineringsloven er å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Skolen arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Ytre miljø

Aglo videregående skole har som mål at skolens virksomhet skal forurense det ytre miljø så lite som mulig. Vi er bevisste FN's bærekraftsmål, og jobber for å følge dem. I den nye læreplanen, LK20, er





bærekraft ett av de tverrfaglige temaene som er gjennomgående for alle fag, og noe vi gir elevene opplæring i. Ellers har skolen montert el-billader. De fleste bilene som tilhører skolen er hybrider. Vi følger gjeldende regler for avfallshåndtering.

Disponering av årsresultatet

Styret vedtar at årsresultatet på kr. 2 668 889 disponeres slik:

Overført til egenkapital	<u>2 668 889</u>
Sum disponert	<u>2 668 889</u>

Skatval, den 11.3.2021

Årsberetningen signeres digitalt av styret/ledelsen for Aglo videregående skole

Solveig Mjøsnes
Styrets leder

Gunvor Strømsheim
Nestleder

Hjørdis Kindem Thyholt
Styremedlem

Leif-Adler Laffen Jensen
Styremedlem

Inge Grøntvedt
Styremedlem

Gørild Joramo
Daglig leder/ rektor

Lars Tore Strand
Styremedlem/ansattrepresentant

Rikard Ulseth
Styremedlem/ansattrepresentant





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557443888848

Dokument

Aglo vgs. årsberetning 2020

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2021-03-19 11:05:46 CET (+0100) av Malmfrid

Ervik (ME)

Ferdigstilt den 2021-03-23 20:03:52 CET (+0100)

Initiativtaker

Malmfrid Ervik (ME)

Aglo Videregående Skole

m.ervik@aglo.no

+4793401574

Signerende parter

Solveig Mjøltnes (SM)

Styret

solveig.mjoltnes@blakors.no

+4799641868

Signert 2021-03-19 11:27:54 CET (+0100)

Hjørdis Kindem Thyholt (HKT)

Styret

hjordis@medbroen.no

+4747873489

Signert 2021-03-19 15:52:17 CET (+0100)

Laffen Jensen (LJ)

Styret

laffen.jensen@stjordal.kommune.no

+4795809072

Signert 2021-03-22 09:30:07 CET (+0100)

Inge Grøntvedt (IG)

Styret

inge.grontvedt@gmail.com

+4790050558

Signert 2021-03-22 08:14:22 CET (+0100)

Gunvor Strømstheim (GS)

Styret

gunvor.stromsheim@gmail.com

+4791859855

Signert 2021-03-19 11:07:27 CET (+0100)

Rikard Ulseth (RU)

rikard@aglo.no

+4793206923

Signert 2021-03-23 20:03:52 CET (+0100)

Lars Tore Strand (LTS)

lars.tore.strand@aglo.no

+4790644403

Signert 2021-03-19 11:37:08 CET (+0100)

Gørild Joramo (GJ)

g.joramo@aglo.no

+4795131250

Signert 2021-03-19 11:26:15 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet,





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557443888848

kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
www.bdo.no
